Fol. 58. « Marci Tullii Ciceronis contra Catilinatn orationes IIII".

Quousque tandem abutere... et per seipsum prestare possit r. . (Ibid.

,

t. X, p. 387-496).

Fol. 84. «Ejusdem Tullii pro Marco Marcello, ad Cesarem. Diuturni

silencii, patres conscripti... boc tuo facto cumulus accesserit » . (Ibid.,

t. XII, p. 553-574).

Fol. 89 v°. « Ejusdem, pro Qtiinto Lingario (sic), defenssio coram

Cesare, de qua in lege post médium FF, de origine juris. Xovum cri-

men, Gaii César... omnibus te dalurum » . (Ibid., p. 579-602).

Fol. 96. « Marci Tullii Ciceronis oratio pro rege Dejofaro incipit.

Cum in omnibus causis... alterum conservare clomencie tue -
. (Ibid.,

p. 609-640).

Fol. 104 v°. a Invectiva Salustii ad Tullium. Graviter et iniquo

animo... in ulla parte Gdem habes. Explicit ». (Ibid., t. EXXXII,

p. 496-499).
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Fol. 106. « Invectiva Tullii ad Salustium. Ea demum magna

voluptas est... si qu a ego honeste effari possum. Explicit, etc. » (Ibid.,

p. 499-500).

Fol. 110. « Qucdam electe epistole Plinii Secuudi, avunculi, quia

ambo Secundidicti sunt excognomioe, sed primns avuneulus, alter vero

nepos fuit. — Cornelio Tacito suo salutem. Frequens mihi disputacio

est... > (Édit. Lemaire, t. LXIX, p. 51-60). — Fol. 111 v°. « Nepoti

suo saltitem. Magna Iseum fama... » (Ibid., p. 73-79). — Fol. 112 v°.

« Laudes Plinii Secundi, avunculi, R. Macro suo. Pergratum est

mihi... » (Ibid., p. 149-157). — Fol. 114. « Sparso suo salutem.

Aeschinen (sic) aiunt... « (Ibid.,\). 210-211). — Ibid. « Pompeio

Saturnino suo. Peroportune mihi reddite sunt... a (Ibid., p. 18-24).

—

Fol. 116. « Atrio Clementi suo salutem. Si quando urbs nostra... »

(Ibid., p. 26-30). — Ibid. « Plinii Secundi epistola [Calvisio suo

salutem]. Nescio an ullum jocnndius... » (Ibid., p. 139-143). —
Fol. 117 v°. a Severo. Ex hereditate que... » (Ibid., p. 157-159).

Fol. 118. « Incipit elegantissimus dyalogns domini Lconardi Are-

tini, in quo hortatur viros studiosos ad exercicium disputandi. Vêtus

estcujusdam sapientis sententia...— Cum solenniter (sic) celebrentur...

hec cum dixisset surreximus. Explicit »

.

Fol. 130. « Sequitur liber Senece de IIII
or virtulibus. Quatuor vir-

tutum species... aut defficientem contempnat igaaviam » . (Edit.

Lemaire, t. LXXXV1, p. 448-457).

Fol. 134 v°. « Qualis fuit status Ecclesie in veteri et novo Testa-

mento et qualiter Ecclesia fuit temporibus predictis recta, et quot scis-

mata et quot intrusiones temporibus predictis fuerunt in ecclesia